

Приложение № {{ application\_num }}  
к договору № {{ contract\_number }} от «{{  
contract\_day }}» {{ contract\_month }} {{ contract\_year }}

г.

## СМЕТА НА ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ И МАТЕРИАЛЫ

№	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена (руб.)	Стоимость (руб.)
---	--------------	---------	--------	-------------	------------------

### МАТЕРИАЛЫ

#### КАБЕЛЬ И СОЕДИНЕНИЯ

1	Кабель ВВГнг-Is 3x10 ГОСТ	м.	10	578	5780
2	Кабель ВВГнг-Is 5x16 ГОСТ	м.	50	1512	75600
3	Наконечник медный луженый ТМЛ 16-6-6 под кабель	шт.	10	42	420
<b>Итого по разделу:</b>					<b>81800</b>

#### ЩИТЫ, АВТОМАТИКА И КОМПЛЕКТУЮЩИЕ

1	Корпус пластиковый (накладной) ЩУРН-П 3/7-2 IP55 ИЕК	шт.	1	1845	1845
2	Автомат АВВ 3п 100А С S203 6кА	шт.	1	15736	15736
<b>Итого по разделу:</b>					<b>17581</b>

#### ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ ОБОРУДОВАНИЕ И МАТЕРИАЛЫ

1	Счетчик электроэнергии	шт.	1	4680	4680
<b>Итого по разделу:</b>					<b>4680</b>

#### РАСХОДНЫЕ МАТЕРИАЛЫ

1	Комплект крепежных элементов	к-т	1	900	900
<b>Итого по разделу:</b>					<b>900</b>

**ИТОГО МАТЕРИАЛЫ: 104961**

### РАБОТЫ

#### ПРОКЛАДКА И ПОДКЛЮЧЕНИЕ

1	Прокладка кабеля 3x10	м.	10	200	2000
2	Прокладка кабеля 5x16	м.	45	690	31050
3	Монтаж лотка металлического	м.	55	480	26400
<b>Итого по разделу:</b>					<b>59450</b>

#### ПОДГОТОВИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ

1	Устройство сквозных отверстий в бетоне	шт.	2	900	1800	
					<b>Итого по разделу:</b>	<b>1800</b>
СБОРКА, УСТАНОВКА, ПОДКЛЮЧЕНИЕ ЭЛЕКТРОЩИТА						
1	Монтаж накладного распределительного щита на 6 модулей	шт.	1	700	700	
2	Монтаж трехполюсного автомата в распределительном щите	шт.	2	380	760	
					<b>Итого по разделу:</b>	<b>1460</b>
МОНТАЖ ЭЛЕКТРОПРИБОРОВ И ОБОРУДОВАНИЯ						
1	Установка и подключение счетчика	шт.	1	1200	1200	
					<b>Итого по разделу:</b>	<b>1200</b>
					<b>ИТОГО РАБОТЫ:</b>	<b>63910</b>

**Заказчик:**

\_\_\_\_\_

{{ contractor\_name }}

**Подрядчик:**

\_\_\_\_\_

Сарычев О.В.

М.П.